DIPARTIMENTO DI CHIMICA

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

VERBALE DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DELLE DOMANDE DI
COLLABORAZIONE DI STUDENTI

BANDO N. 540 DEL 18/12/2018 RELATIVO A N. 53 COLLABORAZIONI DI
STUDENTI PER IL DIPARTIMENTO DI CHIMICA

Il giorno 25 gennaio 2019 alle ore 11.45 nei locali del Dipartimento di Chimica

si e riunita la Commissione nominata con Decreto Direttoriale n. 11/2019 prot.

233 del 24/01/2019 composta da: Prof. Robertino Zanoni; Prof.ssa Anita

Scipioni e Dott. Andrea Lapi, per esaminare le domande presentate entro il

termine previsto dal bando.

Preliminarmente la commissione prende atto dei criteri per la formulazione

della graduatoria.

Individuazione per ogni studente:

e della media ponderale di tutti gli esami sostenuti;

¢ nel solo caso di studenti immatricolati ai corsi di laurea magistrale (ex D.M.
270/2004), per il merito viene presa in considerazione la media ponderata
dei voti negli esami che sono stati valutati per 'ammissione al corso di
laurea magistrale, cosi come indicati nell’'ordinamento dei singoli corsi. Nel
formulare le graduatorie viene valutato il tempo impiegato per |l
conseguimento della laurea di primo livello (ex D. M. 509/99) / laurea (ex
D. M. 270/2004), rispetto alla durata legale del predetto corso di studi,
riducendo la suddetta media ponderata dei voti degli esami di 1/30 per ogni
anno fuori corso e ripetente (anche se intermedio);

e del rapporto tra i crediti ottenuti e tutti i crediti previsti nel piano di studi fino
allanno di corso precedente a quello cui si riferisce la collaborazione;

e del voto piu elevato ottenuto negli esami di una delle discipline indicate per
I'ammissione al concorso.

La commissione prende atto che hanno presentato domanda entro i termini gli

studenti:

COGNOME NOME MATRICOLA
ANTONELLI LORENZO 1814229
ANTONELLI LORENZO 1844462
BERNARDINI MARIANNA 1745514
BIANCOROSSO LEONARDO 1795582
BONOLI FLAVIA 1705434

Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”
CF 80209930587 PI 02133771002
Dipartimento di Chimica

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma

T (+39) 06 4958251 F (+39) 06 4457047
www.uniromadl.it



BORRA

BUCI
CAILEANU
CALA'
CAMILLETTI
CAMILLI
CAPOBIANCO
CAPONECCHIA
CARBONI
CASAGRANDE
CATALD
CELIO

CHEN
CIPRIANO
COMBERIATI
CORONA
D'AIUTO

DE ANGELIS
DE FRANCESCO
DEL COIRO
DEL GELSOMINO
DEL GIORNO
DEL GIUDICE
DI LUCA

DI PAOLA

DI PEA
DOMESTICO
DUCHENKO
FERIAUD
FERRARA
FORCINA
FRISOLI
GAZZILLO
GIACINTI
GIRLANDO
LACOLLA

FRANCESCA
DEBORA

BIANCA MONALISA

FEDERICO
ALESSANDRO
CECILIA
GIULIA
LUCA
NICHOLAS
ANDREA
VALERIO
LORENZO
CHENG GIUSEPPE
ELVIRA
SARA
DOMENICO
GABRIELE
RICCARDO
ALICE
LAURA
ANDREA
MARTINA
DANIELE
DANIELE
FEDERICA
MARIA
ALESSIO
ANASTASIYA
DAMIANO
FLAVIA
GIANLUCA
ROBERTA
ADRIANA
CAMILLA
ELEONORA
ELISABETTA

1716296
1752592
1582534
1816597
1551577
1768544
1699990
1797372
1718048
1804243
1666520
1873487
1714812
1651146
1742670
1739809
1742016
1614658
1748184
1691586
1744938
1758322
1633764
1606517
1625793
1812435
1785959
1650557
1765618
1710416
1804273
1743623
1799516
1668532
1748786
1643644
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LAPTEVA
LAURIOLA
LOMUSCIO
MAGBOO
MANCARDI
MANCINI
MANCINI
MANNUCCI
MARTEMUCC
MELCHIORRI
MENTESANA
MOLDOVEANU
MOLINARO
MURRU
NARDER
NARD
PALLUCCHI
PALLUZZ
PALOMBO
PAOLONI
PAPISCA
PARRONE
PENNACCHI
PEREZ
PETROLLA
PROCOPIO
PROIETTI
RANUCCI
RENGA
RETTAROL
ROBERTI
ROCCI
ROSSI
ROTTARO
RUGGIERO
SAJEVA

EKATERINA
MATTEO
ANTONIO

FERNANDO JUNIOR PIAMONTE

GIOVANNI
VALENTINA
CLAUDIA
GIORGIA
DANIELA
SOFIA
CHIARA
VYALI GEORGIAN
FEDERICO
AURORA
ELISABETTA

ALESSANDRO NICOLA

BARBARA
MATTEO
GIORGIA
ROBERTA
FEDERICA
ORNELLA
BEATRICE
MARTINA
RICCARDO ROCCO
ALESSANDRA
SILVIA
MADDALENA
GAIA
ROSSELLA
EUGENIO
SERENA
BRIAN
FEDERICO
TOMMASO
STEFANO

1715835
1585831
1647493
1595220
1563478
1553563
1580132
1741612
1750711
1679525
1754041
1676862
1810823
1768492
1699747
1695617
1712495
1753476
1699411
1804226
1660506
1420829
1795097
1822137
1708384
1811119
1609943
1822168
1810749
1586258
1667051
1712551
1746081
1637546
1809574
1661784

Pag 3



Pag 4

SALATINO ANASTASIO 1805932
SANTINI ELENA 1759707
SANTUCCI LAVINIA 1635868
SCIACCA FRANCESCO 1711629
SPATOLA EMANUELE 1693519
SPLENDIANI ELENA 1820877
SPURI SARA 1796791
STEFANUTO LUCA 1741889
STRACQUALURSI  GIANMARCO 1791779
SURANITI LEONARDO 1806983
TAGLIONI ENRICO 1797789
TOFONI ALESSANDRO 1742045
TORNESI ERIKA 1625570
TOTO BROCCHI GIORGIA 1699396
UJKAJ FIJORALBA 1740440
VALENTE MANUEL 1759813
VICENTINI FRANCESCO 1766947
ZANELLATO GIANLUCA 1644063
ZORZI ELISA 1641317

La commissione controlla le domande pervenute ed esclude i seguenti
candidati che non sono in possesso dei requisiti richiesti dal bando non avendo
superato almeno 1 esame dell’elenco pubblicato all’art. 7.

COGNOME NOME MATRICOLA
CALA' FEDERICO 1816597
GAZZILLO ADRIANA 1799516
LAPTEVA EKATERINA 1715835
LAURIOLA MATTEO 1585831
LOMUSCIO ANTONIO 1647493
MANCARDI GIOVANNI 1563478
MANCINI VALENTINA 1553563

ROCCI SERENA 1712551



10
11
12

13

14
15

16

SCIACCA

SPURI
UJKAJ

FRANCESCO
SARA

FIJORALBA

1711629
1796791
1740440
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La commissione prende atto della graduatoria elaborata dal sistema in base
ai dati inseriti dagli studenti in fase di compilazione della domanda.

Graduatoria - Borse di Collaborazione presso Dipartimento di Chimica, 53
borse, A.A. 2018/2019

Cognome

MENTESANA
ANTONELLI

BIANCOROSSO

NARDI

NARDER

TOFONI

DEL GIUDICE
SANTINI
MOLINARO
TOTO BROCCHI
PALOMBO

CATALDI

CHEN

PENNACCHI
PAOLONI

FORCINA

Nome

CHIARA
LORENZO

LEONARDO

ALESSANDRO
NICOLA

ELISABETTA

ALESSANDRO

DANIELE
ELENA
FEDERICO
GIORGIA
GIORGIA

VALERIO

CHENG
GIUSEPPE

BEATRICE
ROBERTA

GIANLUCA

Matricola

1754041
1814229

1795582

1695617

1699747

1742045

1633764
1759707
1810823
1699396
1699411

1666520

1714812

1795097
1804226

1804273

Anni fc
dichiarati
in
domanda

o o

Crediti
acquisiti

60,00
54,00

54,00

182,00

182,00

117,00

248,00
117,00

54,00
180,00
182,00

245,00

180,00

54,00
54,00

54,00

CFU
dichiarati
in
domanda
54
54

54

180

180

117

246
117

54
180
180

243

180

54
54

54

Rapporto
CA/CP

33,33
30,00
30,00

30,33

30,33

30,00

30,24
30,00
30,00
30,00
30,33

30,25

30,00

30,00
30,00

30,00

Media
Ponderata

28,87
30,05
30,04

29,50

29,46

29,71

29,21
29,55
29,29
29,17
28,84

28,82

28,99

29,06
28,98

28,88

Rapporto
Corretto

32,33
30,00
30,00

30,33

30,33

30,00

30,24
30,00
30,00
30,00
30,33

30,25

30,00

30,00
30,00

30,00

Media
Corretta

27,87
30,05
30,04

29,50

29,46

29,71

29,21
29,55
29,29
29,17
28,84

28,82

28,99

29,06
28,98

28,88

Voto

30,00
30,00
30,00

30,10

30,10

30,00

30,10
30,00
30,00
30,10
30,10

30,10

30,10

30,00
30,00

30,00

Punteggio

90,201
90,047

90,035

89,931

89,894

89,713

89,558
89,550
89,294
89,270
89,270

89,164

89,087

89,059
88,976

88,882



17

18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a4
42

43

44
45
46
47
48
49

MOLDOVEANU

PALLUCCHI
SPATOLA
CARBONI

ZORZI

PROCOPIO

FERRARA
ZANELLATO
CIPRIANO
CASAGRANDE
RUGGIERO
BERNARDINI
DEL GELSOMINO
GIACINTI
SPURI

FALSO
MANNUCCI
TAGLIONI
PALLUZZI
MELCHIORRI
RENGA
VICENTINI
LAPTEVA
CAPOBIANCO
SANTUCCI

SURANITI

PETROLLA

ROCCI
DOMESTICO
ROTTARO

DI LUCA
CAPONECCHIA
SCIACCA

VYALI
GEORGIAN

BARBARA
EMANUELE
NICHOLAS

ELISA

ALESSANDRA

FLAVIA
GIANLUCA
ELVIRA
ANDREA
TOMMASO
MARIANNA
ANDREA
CAMILLA
SARA
FEDERICO
GIORGIA
ENRICO
MATTEO
SOFIA
GAIA
FRANCESCO
EKATERINA
GIULIA
LAVINIA

LEONARDO

RICCARDO
ROCCO

SERENA
ALESSIO
FEDERICO
DANIELE
LUCA
FRANCESCO

1676862

1712495
1693519
1718048

1641317

1811119

1710416
1644063
1651146
1804243
1809574
1745514
1744938
1668532
1796791
1816597
1741612
1797789
1753476
1679525
1810749
1766947
1715835
1699990
1635868

1806983

1708384

1712551
1785959
1637546
1606517
1797372
1711629

o o o o

, O O O o o o o o

o O o o o o o o

117,00

180,00
180,00
180,00

182,00

54,00

182,00
240,00
240,00
54,00
54,00
108,00
108,00
182,00
60,00
63,00
117,00
54,00
108,00
180,00
54,00
105,00
180,00
182,00
180,00

54,00

182,00

171,00
49,00
180,00
180,00
54,00

180,00

117

180
180
180

180

54

180
237
240
54
54
117
117
180
60
60
117
54
117
180
54
117
180
180
180

54

180

180
60
180
180
54
180

30,00

30,00
30,00
30,00

30,33

30,00

30,33
30,38
30,00
30,00
30,00
27,69
27,69
30,33
30,00
31,50
30,00
30,00
27,69
30,00
30,00
26,92
30,00
30,33
30,00

30,00

30,33

28,50
24,50
30,00
30,00
30,00

30,00

28,68

28,37
28,20
27,97

27,68

27,82

27,38
27,21
27,52
27,18
27,06
28,65
28,56
27,98
27,11
25,55
26,00
26,65
27,73
25,38
25,47
28,06
28,58
24,09
25,96

24,77

25,25

27,87
28,67
25,15
25,04
26,00

27,96

30,00

30,00
30,00
30,00

30,33

30,00

30,33
30,38
30,00
30,00
30,00
27,69
27,69
29,33
30,00
31,50
30,00
30,00
27,69
30,00
30,00
26,92
30,00
30,33
29,00

30,00

30,33

28,50
24,50
29,00
29,00
30,00

30,00
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28,68

28,37
28,20
27,97

27,68

27,82

27,38
27,21
27,52
27,18
27,06
28,65
28,56
26,98
27,11
25,55
26,00
26,65
27,73
25,38
25,47
28,06
28,58
24,09
24,96

24,77

25,25

27,87
28,67
24,15
24,04
26,00

27,96

30,10

30,10
30,00
30,10

30,00

30,00

30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,10
30,10
30,00
29,00
29,00
30,00
29,00
30,10
30,10
30,00
30,00
26,00
30,00
30,00

29,00

28,00

27,00
30,00
30,00
30,00
27,00

25,00

88,784

88,472
88,200
88,070

88,016

87,824

87,713
87,588
87,516
87,176
87,059
86,438
86,355
86,310
86,105
86,050
86,000
85,647
85,523
85,483
85,471
84,980
84,583
84,426
83,962

83,765

83,581

83,367
83,167
83,151
83,038
83,000

82,955



50

51

52
53
54
55
56
57
58
59

60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

73

74
75
76
7
78

79

80

PROIETTI

CAMILLETTI

MURRU
SPLENDIANI
BORRA
BONOLI
STEFANUTO
LOMUSCIO
LAURIOLA

RETTAROLI

CAILEANU

FERIAUD
CELIO
LACOLLA
MANCARDI
VALENTE
ANTONELLI
MARTEMUCCI
GIRLANDO
ROBERTI
CORONA
MANCINI

DI PEA

DUCHENKO

TORNESI
MANCINI
CAMILLI
SAJEVA
PAPISCA

GAZZILLO

RANUCCI

SILVIA

ALESSANDRO

AURORA
ELENA
FRANCESCA
FLAVIA
LUCA
ANTONIO
MATTEO

ROSSELLA

BIANCA
MONALISA

DAMIANO
LORENZO
ELISABETTA
GIOVANNI
MANUEL
LORENZO
DANIELA
ELEONORA
EUGENIO
DOMENICO
VALENTINA

MARIA

ANASTASIYA

ERIKA
CLAUDIA
CECILIA
STEFANO
FEDERICA

ADRIANA

MADDALENA

1609943

1551577

1768492
1820877
1716296
1705434
1741889
1647493
1585831

1586258

1582534

1765618
1873487
1643644
1563478
1759813
1844462
1750711
1748786
1667051
1739809
1553563

1812435

1650557

1625570
1580132
1768544
1661784
1660506

1799516

1822168

N O O o

= O

o o o o

180,00

216,00

99,00
246,00
182,00
182,00
117,00
180,00
256,00

207,00

227,00

96,00
180,00
90,00
264,00
96,00
178,00
87,00
85,00
201,00
81,00
225,00

39,00

135,00

180,00
180,00

85,00
198,00
183,00

45,00

208,00

180

240

117
258
180
180
117
180
300
237

240

114
180
117
300
114
180
114
115
246
117
255

54

180

180
180
120
252
231

51

252

30,00

27,00

25,38
28,60
30,33
30,33
30,00
30,00
25,60

26,20

28,38

25,26
30,00
23,08
26,40
25,26
29,67
22,89
22,17
24,51
20,77
26,47

21,67

22,50

30,00
30,00
21,25
23,57
23,77

26,47

24,76

24,78

27,48

26,91
25,97
22,96
22,95
23,95
22,94
27,14

24,59

26,23

25,26
23,45
26,90
28,31
24,27
24,92
26,38
26,86
25,85
26,28
24,21

24,78

25,64

23,94
23,91
25,96
25,23
24,98

25,07

24,66

29,00

27,00

25,38
27,60
30,33
30,33
30,00
29,00
24,60

26,20

27,38

25,26
30,00
23,08
24,40
25,26
28,67
22,89
22,17
24,51
20,77
24,47

21,67

21,50

27,00
28,00
21,25
23,57
23,77

26,47

23,76
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23,78

27,48

26,91
24,97
22,96
22,95
23,95
21,94
26,14

24,59

25,23

25,26
23,45
26,90
26,31
24,27
23,92
26,38
26,86
25,85
26,28
22,21

24,78

24,64

20,94
21,91
25,96
25,23
24,98

25,07

23,66

30,00

28,00

30,00
29,00
28,00
28,00
27,00
30,00
30,10

30,00

28,00

30,00
27,00
30,00
29,00
30,10
27,00
30,10
30,10
28,00
30,00
30,10

30,10

30,00

28,00
26,00
28,00
26,00
26,00

22,00

26,00

82,782

82,484

82,291
81,574
81,290
81,283
80,947
80,936
80,837

80,797

80,606

80,521
80,453
79,974
79,714
79,631
79,584
79,374
79,137
78,362
77,050
76,783

76,542

76,141

75,943
75,906
75,213
74,796
74,743

73,538

73,421



81

82
83
84
85
86
87
88
89
90

91

92

93
94
95
%
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FERNANDO
MAGBOO JUNIOR 1595220 1 204,00 243 25,19 21,57 24,19 20,57 27,00

PIAMONTE
ROSSI BRIAN 1746081 0 81,00 117 20,77 22,85 20,77 22,85 28,00
PEREZ MARTINA 1822137 1 208,00 252 24,76 24,38 23,76 23,38 24,00
FRISOLI ROBERTA 1743623 0 78,00 114 20,53 23,04 20,53 23,04 27,00
UJKAJ FJORALBA 1740440 0 117,00 129 27,21 23,84 27,21 23,84 19,00
DE FRANCESCO  ALICE 1748184 0 64,00 115 16,70 24,90 16,70 24,90 28,00
DI PAOLA FEDERICA 1625793 2 197,00 300 19,70 26,71 17,70 24,71 27,00
D'AIUTO GABRIELE 1742016 0 63,00 117 16,15 25,90 16,15 25,90 27,00
BUCI DEBORA 1752592 0 54,00 117 13,85 24,00 13,85 24,00 30,00
DE ANGELIS RICCARDO 1614658 3 171,00 180 28,50 22,05 25,50 19,05 23,00
COMBERIATI SARA 1742670 0 64,00 115 16,70 23,80 16,70 23,80 26,00
STRACQUALURSI GIANMARCO 1791779 0 45,00 57 23,68 20,86 23,68 20,86 21,00
DEL COIRO LAURA 1691586 0 99,00 180 16,50 23,93 16,50 23,93 25,00
DEL GIORNO MARTINA 1758322 0 27,00 60 13,50 24,00 13,50 24,00 25,00
SALATINO ANASTASIO 1805932 8 200,00 248 24,19 22,85 16,19 14,85 30,10
PARRONE ORNELLA 1420829 7 81,00 120 20,25 20,16 13,25 13,16 20,00

In base alla graduatoria vengono assegnate le borse di collaborazione ai
candidati risultati vincitori.

n. 06 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Laboratori
di Chimica Organica di base”

CAPOBIANCO Giulia (matricola 1699990)
CARBONI Nicholas (matricola 1718048)
CHEN Giuseppe Cheng (matricola 1714812)
NARDI Alessandro Nicola (matricola 1695617)
PALLUCCHI Barbara (matricola 1712495)
SPATOLA Emanuele (matricola 1693519)

ouabhwnE

71,759

71,615
71,139
70,566
70,047
69,596
69,414
69,054
67,846
67,554

66,496

65,541

65,426
62,500
61,142

46,410
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n. 2 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Laboratori
di Sintesi Organica”

1. CATALDI Valerio (matricola 1666520)
2. DEL GIUDICE Daniele (matricola 1633764)

n. 8 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Chimica
Generale”

FERRARA Flavia (matricola 1710416)
MOLDOVEANU Vijali Georgian (matricola 1676862)
ROTTARO Federico (matricola 1637546)

SANTINI Elena (matricola 1759707)

SANTUCCI Lavinia (matricola 1635868)
STEFANUTO Luca (matricola 1741889)
VICENTINI Francesco (matricola 1766947)

ZORZI Elisa (matricola 1641317)

ONoOORWNE

n. 9 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Laboratori
di Laboratorio di Chimica Analitica | (Chimica):”

BIANCOROSSO Leonardo (matricola 1795582)
CASAGRANDE Andrea (matricola 1804243)
DEL GELSOMINO Andrea (matricola 1744938)
FORCINA Gianluca (matricola 1804273)
MURRU Aurora (matricola 1768492)
PENNACCHI Beatrice (matricola 1795097)
PETROLLA Riccardo Rocco (matricola 1708384)
TOFONI Alessandro (matricola 1742045)

TOTO BROCCHI Giorgia (matricola 1699396)

CoNoO~wWNE
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n. 2 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Laboratori
di Laboratorio di Chimica Analitica | (CI)”

1. ANTONELLI Lorenzo (matricola 1814229)
2. RETTAROLI Rossella (matricola 1586258)

n. 2 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Laboratori
di Laboratorio di Chimica Analitica Il (Chimica)”

1. CAILEANU Bianca Monalisa (matricola 1582534)
2. MANNUCCI Giorgia (matricola 1741612)

n. 2 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Laboratori
di Laboratorio di Chimica Analitica Il (CI)”

1. GIACINTI Camilla (matricola 1668532)
2. MELCHIORRI Sofia (matricola 1679525)

n. 2 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Laboratori
di Laboratorio di Chimica Analitica Ill (Chimica)”

1. CIPRIANO Elvira (matricola 1651146)
2. NARDER Elisabetta (matricola 1699747)

n. 2 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Laboratori
di Laboratorio di Chimica Fisica | (Chimica e Chim. Ind.)”

1. BERNARDINI Marianna (matricola 1745514)
2. PALLUZZI Matteo (matricola 1753476)
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n. 2 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Laboratori
di Laboratorio di Chimica Fisica Ill (Chimica)”

1. CAMILLETTI Alessandro (matricola 1551577)
2. PALOMBO Giorgia (matricola 1699411)

n. 2 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Laboratori
di Laboratorio Processi e Impianti |/ Fondamenti di Macromolecole”

1. PROIETTI Silvia (matricola 1609943)
2. ZANELLATO Gianluca (matricola 1644063)

n. 10 borse di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Biblioteca”

1. BORRA Francesca (matricola 1716296)

2. CAPONECCHIA Luca (matricola 1797372)
3. DI LUCA Daniele (matricola 1606517)

4. MENTESANA Chiara (matricola 1754041)

5. MOLINARO Federico (matricola 1810823)

6. PAOLONI Roberta (matricola 1804226)

7. PROCOPIO Alessandra (matricola 1811119)
8. RENGA Gaia (matricola 1810749)

9. RUGGIERO Tommaso (matricola 1809574)
10. TAGLIONI Enrico (matricola 1797789)

n. 1 borsa di collaborazione di studenti da destinarsi all’attivita di “Museo

1. SURANITI Leonardo (matricola 1806983)
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n. 3 borsa di collaborazione di studenti da destinarsi all'attivita di “Tutoraggio
Chimica Generale e Inorganica (Scienze Biologiche)”

1. BONOLI Flavia (matricola 1705434)
2. DOMESTICO Alessio (matricola 1785959)
3. SPLENDIANI Elena (matricola 1820877)

Alle ore 13.30 del 25 gennaio 2019 la commissione conclude i lavori.

Roma li, 25 gennaio 2019

La Commissione

1) F.to Prof. Robertino Zanoni

2) F.to Prof.ssa Anita Scipioni

3) F.to Dott. Andrea Lapi

In data 28 gennaio 2019 il presente verbale viene affisso all’albo del
Dipartimento di Chimica.

IL RESPONSABILE DEL CENTRO DI SPESA

F.to Il Direttore
Prof. Luciano Galantini



